
お風呂の利用中止の 

お知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

センターのお風呂の設備に不具合が生じたため、急遽ではございますが、

下記の期間お風呂の利用を中止とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたしま

す。 

なお、お風呂以外の施設は運営を継続しております。 

是非、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

【お風呂の利用中止期間】 

令和５年１月７日(土)午前～修理完了まで 

★再開の目途が立ちましたら、改めてお知らせをいたします。 

 

 

 

 


